ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 12 năm 2019

V/v mời dự họp

Thường trực Tỉnh ủy

  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

 Thường trực Tỉnh ủy tổ chức họp để nghe và cho ý kiến một số nội dung

theo Giấy mời số 209-GM/TU ngày 27/12/2019; trong đó có các nội dung sau:

(1) Về việc sử dụng nguồn vốn dự phòng ngân sách tỉnh năm 2019 để hỗ

trợ thiệt hại do cúm gia cầm gây ra.

(2) Việc sử dụng nguồn vốn dự phòng ngân sách tỉnh năm 2019 để tổ

chức kỷ niệm 30 năm ngày hội Quốc phòng toàn dân và 75 năm ngày thành

lập Quân đội nhân dân Việt Nam, ngày hội văn hóa Quân - Dân tỉnh Quảng

Ngãi năm 2019.

(3) Việc sử dụng nguồn vượt thu dự toán  ĐND tỉnh giao năm 2017  ổ

sung cho Quỹ Phát triển đất nhưng không thực hiện, để  ố trí một số nhiệm

vụ cần thiết của địa phương.

Ủy  an nhân dân tỉnh mời Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa phương

sau đây tham dự và chuẩn  ị nội dung, tài liệu có liên quan để  áo cáo, giải

trình khi được yêu cầu, cụ thể:

1. Thành phần

- Nội dung (1): Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Nội dung (2): Tài chính, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Nội dung (3): Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31/12/2019 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành

liên quan chuẩn  ị các nội dung,  áo cáo tại cuộc họp.

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành, địa phương liên quan tham dự đúng

thành phần và thời gian quy định./.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, KT, NN, CBTH;

- Lưu: VT, T  ha507

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-12-31T00:57:19+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-31T08:04:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-31T08:05:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature